

MINISTERSTWO RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ

BIURO ADMINISTRACYJNE

ul. Nowogrodzka 1/3/5, 00-513 Warszawa, tel. +48 22 661 14 90, fax +48 22 661 1436
www.mpips.gov.pl; e-mail: wzp@mrpips.gov.pl

Warszawa, dnia 01 grudnia 2017 r.

BA.II.272.16.EP.KP.2017

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Ochronę fizyczną osób i mienia, znak sprawy: 16/BA/US/2017”.

WYJAŚNIENIE TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU NA USŁUGI SPOŁECZNE

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z siedzibą w (00-513) Warszawie przy ul. Nowogrodzkiej 1/3/5, jako zamawiający, zgodnie z pkt VIII, ppkt 5 Ogłoszenia, w odpowiedzi na wniosek wykonawcy o wyjaśnienie treści Ogłoszenia, udziela następujących wyjaśnień:

PYTANIE 1

Proszę o informację, czy wszystkie roboczo - godziny mają być realizowane na podstawie umowy o pracę, czy też Zamawiający dopuszcza umowy dzielone (umowa o pracę oraz umowa zlecenie).

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z pkt III ppkt 5 Ogłoszenia Zamawiający wymaga, aby czynności bezpośrednio związane z realizacją przedmiotu zamówienia wykonywane były przez osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę, przez cały okres realizacji przedmiotu umowy, przy czym wymiar etatu musi odzwierciedlać faktycznie wykonywany czas pracy. Zamawiający nie dopuszcza stosowania umów dzielonych.

PYTANIE 2

Proszę o informację, czy pracownicy ochrony realizujący usługę ochrony całodobowej mają pracować w systemie 12, czy też 24 godzinnym.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie określa systemu pracy pracowników ochrony realizujących usługę ochrony całodobowej, ale system ten musi być zgodny z przepisami prawa dla osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę. Jednocześnie Zamawiający wymaga aby zmiana obsady posterunków całodobowych odbywała się w godzinach od 17³⁰ do 7⁰⁰.

PYTANIE 3

Proszę o informację, czy Zamawiający udostępni Wykonawcy bezpłatne pomieszczenia wraz z dostępem do energii elektrycznej, łączności telefonicznej oraz urządzeń sanitarnych.

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający udostępni wykonawcy, na terenie każdego z obiektów, pomieszczenie socjalne i sanitarne, dostęp do energii elektrycznej oraz dostęp do łączności telefonicznej.

PYTANIE 4

Zgodnie z zapisami rozdziału IV - Warunki realizacji przedmiotu umowy - Szczegółowy opis, zakres i warunki realizacji umowy, część I, Wykonawca zobowiązany jest do transportowania wartości pieniężnych MRPiPS. Proszę o potwierdzenie, że usługa ta realizowana będzie nie częściej niż 3 razy w miesiącu. Jednocześnie proszę o informację:

- czy transport wartości pieniężnych odbywać się będzie środkiem transportu zapewnionym przez Zamawiającego,
- czy asystę dla pracownika Zamawiającego stanowić będzie jeden z pracowników ochrony realizujący usługę na posterunku A, czyli wiązać się to będzie ze zmniejszoną obsadą na tym posterunku w trakcie transportowania wartości pieniężnych.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza, że:

- 1) transportowanie wartości pieniężnych Zamawiającego odbywać się będzie z częstotliwością nie większą 3 razy w miesiącu;
- 2) transportowanie wartości pieniężnych Zamawiającego odbywać się będzie środkiem transportu zapewnionym przez Zamawiającego;

- 3) asystę przy transportowaniu wartości pieniężnych Zamawiającego stanowić będzie jeden z pracowników ochrony z posterunku A; Zamawiający dopuszcza, zmniejszoną obsadę na posterunku A w trakcie transportowania wartości pieniężnych Zamawiającego.

PYTANIE 5

W związku ze wzmocnieniem ochrony o 2 osoby na czas trwania zgromadzenia publicznego ok 6 razy w roku (dotyczy obiektu przy ul. Nowogrodzkiej 1/3/5, część I zamówienia), proszę o podanie szacunkowego czasu, w którym ochrona ma być wzmocniona (ilość godzin).

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający doprecyzowuje zapis **pkt IV ppkt 8 załącznika nr 1 do umowy (część I), który otrzymuje brzmienie:**

„Wykonawca, na żądanie Zamawiającego wesprze ochronę na posterunkach A i B o dwóch pracowników ochrony na czas trwania zgromadzenia publicznego, organizowanego przed obiektami MRPiPS, przy czym czas jednorazowego wsparcia wynosi od 2 do 8 godzin. Informacja o planowanym zgromadzeniu publicznym zostanie przekazana Wykonawcy w terminie dwóch dni przed planowanym zgromadzeniem.

Jednak z uwagi na niemożliwość do przewidzenia ostateczny czas trwania przedmiotowych zgromadzeń wykonawca powinien uwzględnić, że czas trwania niektórych zgromadzeń (przypadki incydentalne) może być dłuższy niż 8 godzin.”.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Ogłoszenia.

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej

/-/ Iwona Wieczorek